СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  «18» октября  2012 г. № 56

Об утверждении среднесрочной целевой программы Дружинского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области «Доступная среда

(2013-2015 годы)»

В целях формирования доступной среды жизнедеятельности для

инвалидов, руководствуясь Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным

законом № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить среднесрочную целевую программу Дружинского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

«Доступная среда (2013 – 2015 годы)» (далее – программа) согласно

приложению к настоящему решению.
2. Администрации Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области ежегодно при формировании

бюджета Дружинского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области предусматривать финансирование мероприятий

программы.

3. Рекомендовать исполнителям основных мероприятий программы

реализовывать мероприятия согласно плану.

4. Контроль за выполнением программы оставляю за собой.

Глава Дружинского сельского поселения                        Н.Г. Абрамова